U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 001/2012-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL N o  006/2012-Comissão

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
publicado no dia 31/01/2012 no
endereço eletrônico www.daa.uem.br.

Elisiário Ribeiro Junior
Presidente

 Publica resultado do processo de
aferição do Sistema de Cotas
Sociais da UEM de candidatos dos
Concursos Vestibulares de 2011 -
Inverno e Verão.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AFERIÇÃO DO SISTEMA DE COTAS
SOCIAIS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando

a Resolução nº 012/2010-CEP, que estabelece critérios para regulamentação e
implantação do Sistema de Cotas Sociais do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de
Graduação da UEM;

a Portaria nº 1.951/2010-GRE, que estabelece procedimentos operacionais
referentes à implantação do sistema de Cotas Sociais do processo seletivo para ingresso nos cursos
de graduação da UEM;

a documentação apresentada por candidatos cotistas dos concursos vestibulares
de Inverno e Verão/2011 da UEM,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO do processo de aferição do Sistema de Cotas
Sociais da UEM, referente aos concursos vestibulares de Inverno e Verão/2011, dos candidatos
abaixo citados:

CANDIDATO CURSO CONCURSO RESULTADO

Aline Arruda Ferreira (77625) Med. Veterinária Verão Deferido

Ana Cláudia Andrioli Santos (77606) História-EAD Verão Deferido

Camila Cristina da Silva (78699) Pedagogia Verão Deferido

Camila Lazari dos Santos (77279) Pedagogia Inverno Deferido

Conrado Quintero Neto C. Biológicas Inverno Deferido

Daniele Daiane Pereira (78281) Tec. Biotecnologia Verão Deferido

Ellen Karine G. de Oliveira (78088) Eng. de Produção Inverno Deferido

Fernando de Souza Silva (77233) Eng. de Produção Inverno Deferido

Grazieli Cristina Santana (79615) C. Contábeis Verão Deferido

Guilherme Cazote Eliziário (78332) Direito Inverno Deferido

Jefferson Rodrigo G. Mendes (77834) Informática Verão Deferido

Jéssica S.T. dos Santos (61212) Administração Inverno Deferido

Jonatas Alves da Silva (78076) Informática Verão Deferido

Júlia Vicente da Guarda (78124) C. Econômicas Verão Deferido

.../

U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 001/2012-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

/... do Edital nº 006/2012-Comissão                                                                                 02

CANDIDATO CURSO CONCURSO RESULTADO

Jurandir H. da S. Teixeira (78516) Eng. Têxtil Verão Deferido

Karoline Braga da Silva (76888) C. Contábeis Inverno Deferido

Maria A.M. Marques da Silva (79786) Física Verão Deferido

Paulo Gustavo S. Lopes (77114) Artes Cênicas Inverno Deferido

Rodrigo Willian Stein (76999) Eng. de Produção Verão Deferido

Samia Satin D. Lamas (79443) C. Contábeis Verão Deferido

Publique-se.

Maringá, 31 de janeiro de 2012.

Elis iár io Ribeiro Junior
PRESIDENTE DA COMISSÃO